omnibus rebus, sine aliqua perturbatione, contra omnes homines et feminas inperpetuum.  Et 

predictus prior et conventus predicto Iohanni et heredibus suis predictum excambium consimili modo 

sicut scriptum est warantizabunt et defendent contra omnes homines inperpetuum.  In cuius rei 
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testimonium presentibus scriptis in modum carte inter eos confectis sigilla sua parti dicto Iohanni 

tradite fecerunt apponi et predictus Iohannes alii parti priori et conventui relicte similiter apposuit.  

Hiis testibus. 

a Followed by or, expunged. 
b MS Wytheretmare, first e expunged. 
c r interlined. 

For dating see note to no.427. 

448  Exchange in free alms by John son of William son of Robert of Cockerington and Alvingham Priory of 3 selions of 

land (to the priory) for 5 selions of land (to John), in the places in Cockerington described in the charter. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.75v - 76r 

Iohannes filius Willelmi dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cok' in excambium pro v 

selliones in eodem territorio. 

[fo.76r]a [H]ec carta testatur quod Iohannes filius Willelmi filii Roberti de Cokerint' dedit et hac 

presenti carta confirmavit conventui de Alvingh' tres selliones terre arabilis in territorio de Cokerint', 

de quibus unus iacet ex occidentali parte eiusdem ville in uno forario ex australi parte molendini de 

Ormesby inter capita sellionum que buttant super idem forerium et terram Roberti de Cokefeld et 

continet in se unam acram et quatuor falles et dimidiam, et buttat versus occidentem super forerium 

dicti conventus et versus orientem super forerium Roberti le Wdegraive; et duo selliones iacent ex 

orientali parte de Haintoft inter Legrenegate et terram Roberti Creping' et buttant versus aquilonem 

super terram predicti conventus et extendunt se versus austrum quantus croftus Rogeri Bur se extendit, 

tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et 

aisiamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam in perpetuum excambium pro quinque 

sellionibus in eodem territorio, iacentibus ex orientali parte de Cokerint', unus scilicet sellio iacet ex 

australi parte vie que venit de domo dicti Iohannis qui fuit quondam Hugonis filii Odonis.  Et duo 

selliones iacent ex australi parte vie que vocatur Gocelingate inter terras dicti Iohannis; et duo selliones 

iacent ex aquilonali parte eiusdem vie et buttant versus aquilonem super culturam eiusdem Iohannis 

que vocatur Calfmarewang.  Predictus vero Iohannes et heredes sui predictos tres selliones cum 

omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes 

homines adquietabunt inperpetuum; et predictus conventus prefatos quinque selliones predicto 

Iohanni et heredibus suis similiter warantizabunt.  Et in huius rei testimonium utraque pars presens 

scriptum sigillo suo corroboravit.  Hiis testibus. 

a IIII written in red ink at foot of fo.75v. Heading of fo.76r Cokerintona.  xviij. 

Note.  For dating see note to no.427. 
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449  Exchange between John son of William of Cockerington and William son of William of Redbourne of one selion 

on the west side of William's yard, lying between William's land to the south and Ralph de Saleby's land to the north (to 

William), for a selion in the east of Cockerington at Crosmare, between Alfred Rocce's land to the south and Thomas 

son of John's, to the north (to John). [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Willelmo filio Willelmi de Redburna unum sellionem terre arabilis 

in excambium pro uno sellione ad locum qui vocatur Crosmare.a 

[O]mnibus hominibus has litteras visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cokerint' [salutem].  

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Willelmo filio 

Willelmi de Redburna et heredibus suis unum sellionem terre arabilis iacentem ex west parte curie sue 

inter terram suam proximo ex suth parte et terram Radulfi de Saleby proximo ex north parte pro 

quodam alio sellione terre arabilis iacente ex orientali parte ville ad locum qui appellatur Crosmare, 

inter terram Elveredi Rocce proximo ex sut parte et terram Thome filii Iohannis proximo ex north 

parte, et abuttat ad west capud super terram meam et ad est capud super terram Willelmi filii Alicie, in 

excambium tenendum et habendum sibi et heredibus suis de me et de heredibus meis libere et quiete, 

integre, hereditarie et omni seculari servitio solute.  Et ego Iohannes et heredes mei warantizabimus 

predicto Willelmo et heredibus suis predictum sellionem pro predicto sellione excambiato et de 

omnibus contra omnes homines inperpetuum adquietabimus et defendemus .  Hiis testibus. 

a Right marginal note Iu written at edge of folio.   

Note.  For dating see note to no.427. 

450  Gift by John of Cockerington to William of Redbourne of 2 selions of land from the east of Cockerington, lying 

with Gocelingate to the north and east of the land once held by William de Longe and west of the land once held by 

William Burre, for an annual payment of a pair of white gloves. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r 

Iohannes de Cok' dat Willelmo de Redburna duos selliones terre arabilis ex orientali parte de Cok'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus has litteras visuris vel audituris Iohannes de Cokerint' salutem.  Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Willelmo de Redburne et 

heredibus suis duos selliones terre arabilis ex orientali parte de Cokerint', abuttantes super 

Gocelinegate ad north capud et iacentes inter terram quam Willelmus de Longe quondam tenuit ex 

west parte et terram quam Willelmus Burre quondam tenuit ex est parte, tenendos sibi et heredibus 

suis de me et heredibus [meis] libere, quiete et iure hereditarie reddendo inde annuatim mihi et 

heredibus meis tantum unum par cyrotecarum albarum in die Pasche pro omni servitio, re et demanda.  

Et ego et heredes mei predicto Willelmo et heredibus suisa terram predictam pro servitio predicto 
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contra omnes warantizabimus et inperpetuum defendemus et in huius rei testimonium sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by totam, expunged. 

Note.  For dating see note to no.427. 

451  Exchange between John son of William of Cockerington and William son of William of Redbourne of one selion of 

land once held by William Long, lying south of Gocelingate between William's lands, for one selion of land adjoining 

Toftsic to the north, lying between John's land to the east and the land of the nuns of Alvingham to the west, both selions 

being in the east of Cockerington.  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Willelmo filio Willelmi de Redburn illum sellionem quem 

Willelmus Longus quondam tenuit in excambium pro uno sellione. 

[O]mnibus hominibus has litteras visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cokerint' salutem.  

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Willelmo filio 

Willelmi de Redburna et heredibus suis unum sellionem terre arabilis cum pertinentiis in Cokerint' ex 

orientali parte eiusdem ville iacentem inter terras suas ex utraque parte et abuttat versus north super 

Gocelingate, quem quidem sellionem Willelmus Longus quondam tenuit, in excambio pro uno sellione 

ex eadem parte dicte ville iacente inter terram meam ex orientali parte et terram monialium de Alvingh' 

ex occidentali parte et abuttat versus north super Toftsic, tenendum et habendum sibi et heredibus suis 

de me et de heredibus meis libere et quiete, integre, bene et in pace.  Et ego Iohannes et heredes mei 

warantizabimus predicto Willelmo et heredibus suis totum predictum sellionem cum pertinentiis sicut 

prenominatum est et de omnibus pro predicto excambio contra omnes homines inperpetuum 

adquietabimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no 427. 

452  Exchange between John son of William of Cockerington and Alvingham Priory of 4 selions of land for 5 selions of 

land lying together at Neuland, in the places described in the charter.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r - v 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat nobis quatuor selliones terre arabilis in excambium pro quinque 

sellionibus terre simul iacentibus in Neuland. 

[C]unctis Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse priori et conventui 

de Alvingh' quatuor selliones terre, quorum unus sellio iacet inter terram dicti conventus et terram dicti 

Iohannis filii Willelmi ex australi parte et terram Laurentii de Grimolby ex aquilonali parte, cuius 

518 

orientale capud abuttat super fossam de Neuland versus orientem et occidentale capud super fossam 

de Neuland versus occidentem; et unus sellio iacet in australi parte de [fo.76v]a Neuland inter terram 

quam Hugo filius Osberti aliquando tenuit et terram quam Radulphus de Saleby aliquando tenuit, cuius 

orientale capud buttat super fossam de Neuland versus orientem et occidentale capud super fossam de 

Neuland versus occidentem.  Et duo selliones iacent in territorio de Cokerint' ex occidentali parte dicte 

ville ad Dalehorshund inter terram domine Nicholae de sancta Maria ex aquilonali parte et terram 

eiusdem feodi ex australi parte, et abuttant versus orientem super terram quam Rogerus Burre 

aliquando tenuit et versus occidentem super croftum conventus de Parco Lude, in excambium pro 

quinque sellionibus terre simul iacentibus in Neuland, quorum capita orientalia abuttant super terram 

Iohannis le Vavasur et terram Laurentii de Grimolby et capita occidentalia super fossam de Neuland.  

Et ego Iohannes et heredes mei predictos quatuor selliones predictis priori et conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes homines adquietabimus.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Cok'.  xix. 

Note.  For dating see note to no 427. 

453  Surrender by Peter of Orford and his wife Gunnilda to Alvingham Priory of the toft and all the land in 

Cockerington held by Pigot of Alvingham from the fee of William of Friston, in fee farm for an annual payment of 4s, 

paid in 3 instalments, and an annual payment of 20s. [Early thirteenth century] 

fo.76v 

Petrus de Yreford dimittit et confirmat nobis in feodi firmam unum toftum et totam terram quam 

Pygotus de Cok' tenuit de feodo Willelmi de Frist'. 

[O]mnibusa sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Petrus de Yreford et Gunnilda uxor eius 

salutem.  Noveritis nos utriusque assensu dimisse et hac carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingh' unum toftum et totam terram cum pertinentiis quam Pygotus de Cokerint' 

tenuit de feodo Willelmi de Fristona, videlicet unam bovatam terre et unum toftum cum pertinentiis in 

territorio de Cokerint' ut predictus conventus toftum predictum et totam terram predictam cum 

omnibus pertinentiis suis habeat et teneat in perpetuam feodi firmam libere, quiete et pacifice de nobis 

et heredibus nostris inperpetuum, reddendo inde nobis et heredibus nostris singulis annis nomine 

firme iiij solidos tribus terminis, scilicet in assumptione beate Marie xvj denarios, et ad Natale domini 

xvj denarios, et ad Pascha Florida xvj denarios.  Et viginti solidos ad duos terminos anni, scilicet ad 

festum sancti Michaelis x solidos et ad Pascha x solidos pro omni servitio et seculari exactione excepto 

servitio forensi quantum pertinet ad istud tantum tenementum.  Et nos, scilicet Petrus et Gunnilda et 

heredes nostri, warantizabimus et adquietabimus predicto conventui predictum toftum et totam terram 

predictam cum pertinentiis versus et contra omnes homines de omnibus rebus per predictum servitium 

inperpetuum.  Hiis testibus. 
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a Left marginal note Iste Pigotus fuit pater Petri de Yrford et avus Stephani filii Petri de Yrford. 

Note.  Gamel, prior of Alvingham, and Peter of Orford and Gunilda his wife made a final concord dated 13 
July1202 (FFL, p.59).  The charters of Pigot of Alvingham's other sons fall within the first half of the thirteenth 
century (see note to no.78).  Yreford was probably Orford, Lincolnshire (DLPN, p.94 and MRH, p.283). 

454  Confirmation by Stephen son of Peter of Orford and grandson of Pigot to Alvingham Priory of the bovate of land 

with a toft given to the priory by his father. [c.1225 - 1264] 

fo.76v 

Stephanus filius Petri de Yreford' confirmat nobis illam bovatam terre cum tofto ad feodum firmam 

quam Pygotus tenuit. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Stephanus filius Petri de Yreford salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse inperpetuum Deo et beate 

Marie et conventui de Alvingham ad feudi firmam illam bovatam terre cum tofto et ceteris omnibus 

pertinentiis quam Pigotus avus meus aliquando tenuit in territorio de Cokerint' de feudo Willelmi de 

Freston', reddendo annuatim mihi et heredibus meis viginti quatuor solidos tantummodo pro omnibus 

consuetudinibus, servitiis, rebus et demandis que accidere poterunt ad terminos subscriptos videlicet ad 

assumptionem beate Marie xvj denarios, et ad Natale domini xvj denarios, et ad Pascha Florida xvj 

denarios, et viginti solidos ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis x solidos, et ad 

Pascha x solidos, pro omni servitio et seculari exactione excepto servitio forensi quantum pertinet ad 

unam bovatam terre eiusdem feudi, videlicet scutagium sicut carta patris mei Petri et matris mee 

Gunnilde quam inde habent testatur.  Et ego predictus Stephanus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predicto conventui dictam bovatam terre cum tofto et ceteris pertinentiis  contra omnes 

homines de omnibus rebus per predictum servitium inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.453.  The date is based on that for the charters of Stephen's father (see note to 
no.453) and the date by which the cartulary was initially compiled, c.1264. 

455  Quitclaim in free alms by Stephen son of Peter of Orford to Alvingham Priory of the annual payment of 20s 

granted by his father Peter and confirmed by charter by himself, together with his body. 

 [c.1225 - 1264] 

fo.76v 

Idem Stephanus quieteclamat nobis cum corpore suo annuum redditum xx solidorum quos eidem 

annuatim reddere solebamus pro una bovata terre cum tofto et cum ceteris pertinentiis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus tam presentibus quam futuris Stephanus filius Petri de Yreford salutem.  

Noverit universitas vestra me divine caritatis intuitu et tam pro salute anime mee quam pro salute 

animarum omnium antecessorum et successorum meorum concessisse, dedisse et quietum clamasse de 

me et de omnibus heredibus meis Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, cum corpore meo annuum redditum viginti solidorum quos idema conventus mihi 
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annuatim reddere solebat pro una bovata terre et cum tofto et cum ceteris pertinentiis quam Pigotus 

avus meus aliquando tenuit in territorio de Cokerint' de feudo Willelmi de Fristona, et quam habent de 

dono Petri patris mei et Gunnilde matris mee nec non et ex mea confirmatione.b  Et ego predictus 

Stephanus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus dictum annuum redditum 

viginti solidorum dictis priori et conventui contra omnes homines inperpetuum.  Et ad istam 

donationem et confirmationem corroborandam ego dictus Stephanus sigilli mei appositione presens 

scriptum corroboravi.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Stephanus filius Petri de Irforth quietumclamat nobis cum corpore suo xx solidos. 
b Followed by Ee, expunged. 

Note.  Quitclaim of payment granted in no.453 and confirmed in no.454.  This charter must postdate no.454 but 
was included in the cartulary during its initial compilation c.1264. 

456  Quitclaim in free alms by Hyngelays, widow of Stephen of Orford, to Alvingham Priory of her dower right in the 

payment of 20s quitclaimed by Stephen in no.455.  [c.1225 - 1264] 

fo.76v 

Hingelays uxor Stephani quieteclamat nobis totum ius suum quod habuit in redditu xx solidorum. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Hyngelays quondam uxor Stephani de Yreford salutem.  

Noverit universitas vestra me, in libera viduitate mea et legitima potestate, pro salute anime mee 

remisisse et omnino quietuma clamasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et 

perpetuam elemosinam, totum ius meum et clamium quod unquam habui vel aliquo modo habere 

potui nomine dotis in redditu viginti solidorum annuorum pro terra de Cokerint' quam habent de dono 

Stephani quondam viri mei.  In cuius rei testimonium sigillum nomine meo inpressum presenti scripto 

apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by quietum, expunged. 

Note.  This charter must postdate no.455.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

457  Quitclaim by Alan son of Peter of Orford to Alvingham Priory of his right in the annual payment of 24s which the 

priory were held to pay to his father and to his brother Stephen.  [c.1225 - 1264] 

fos.76v - 77r 

Quietaclamatio Alani filii Petri de Yreford' de predicto redditu. 

[fo.77r]a [C]unctisb Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alanus filius Petri de Yreford 

salutem in domino.  Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et animabus omnium 

antecessorum meorum, concessisse et confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Alvingh', priori et 

conventui de Alvingh' in liberam, puram et perpetuam elemosinam totum ius et clamium quod habui 

vel habere potui in quodam annuo redditu viginti quatuor solidorum quem dicti prior et conventus 
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dicto Petroc patri meo et Stephano de Yreford' fratri meo pro quadam bovata terre cum pertinentiis in 

Cokerint' quam ad feodifirmam tenuerunt reddere consueverunt, tenendum et habendum pro me et 

heredibus meis dictis priori et conventui et eorum successoribus quantum ad me et ad heredes meos 

pertinet adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina ab aliquibus viris religiosis liberius et quietius 

conferri potest, salvo tamen servitio dominorum feodi quantum ad illam terram pertinet.  Et ut hec 

mea concessio et confirmatio rata et stabilis inperpetuum perseveret presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Cok'.  xix. 
b Left margin has drawing of hand with first two fingers pointing to first line. 

Note. Quitclaim of payments granted in nos.453 and 454.  The charter must postdate no.454 but was copied into 
the cartulary during its initial compilation c.1264.   

458  Quitclaim by Eudo Malebranche, carpenter, of Alvingham to Alvingham Priory of his right in the toft in 

Cockerington which he once held from the priory from the fee of Peter of Orford. 

 [c.1200 - 1250] 

fo.77r 

Eudo Malebranche quieteclamat nobis inperpetuum totum ius et clamium quod habuit in uno tofto in 

Cok' quod tenuit de nobis.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Eudo Malebranche carpentarius de Alvingh' salutem.  

Noveritis me concessisse et de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamasse priori et 

conventui de Alvingh' totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in uno tofto in 

Cokerint' quem tenui aliquando de predictis priore et conventu in eadem villa de feudo Petri de 

Yreford'.  Et in huius rei testimonium fide mea interposita presens scriptum sigillo meo corroboravi.  

Hiis testibus. 

a Right marginal note Eudo Malebraunche tenet de priore j toftum de feodo Petri de Yrford. 

Note.  Possibly a quitclaim of the toft surrendered in no.453 and therefore dated after that charter; but if Eudo 
held from Peter of Orford the date would correspond with Peter's possible dates (see note to no.453). 

459  Release and confirmation in free alms by Sybil of Grimoldby, daughter of M[      ] of Cockerington, to Alvingham 

Priory of her right in the land in Cockerington of her grandfather Jocelin, known as Reginald the reeve. 

 [1213 - 12 October 1229] 

fo.77r 

Sibilla de Grimolby remittita et confirmat nobis totum ius quod habuit in terra que fuit Iocelini avi sui. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Sibilla de Grimolby filia Matildeb de Cokerint' in libera viduitate 

mea posita, concessi et remisi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh', in puram elemosinam et perpetuam, totum ius et clamium quod habui vel quocumque modo 
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habere potui in terra que fuit Iocelini avi mei quondam cognominato Reginaldi prepositi in Cokerint' 

sive in eisdem pertinentiis.  Et ego predicta Sibilla hanc concessionem meam et confirmationem et 

quietam clamationem predicte terre cum pertinentiis firmiter tenendam et inperpetuum predicto 

conventui contra omnes homines warantizandam, tam pro me quam pro heredibus meis in manum 

Thome prioris eiusdem domus affidavi.  Insuper etiam tactis sacrosanctis ewangeliis sollempniter iuravi 

fideliter idemc me et heredes meos observaturos inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS remi. 
b Possibly written in error for Murilde; see nos.460 to 463. 
c MS iddem. 

Note.  Dates are those during which Thomas prior of Alvingham could have been in office; 13 October 1218 is 
his only recorded date (HRH, I, p.201).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264, which excludes other priors of that name.  

460  Agreement made between Hugh of Lincoln, with the agreement of Murilda his wife and her sister Agnes the wife of 

Godfrey of Bleasby, and Hugh son of Ralph of Cockerington that the latter will hold all the land of Gocelin, Murilda 

and Agnes' father, for annual payments of 8d to Hugh and Murilda and 4d to Agnes and Godfrey. 

 [Late twelfth century] 

fo.77r 

Hec est quedam conditio facta inter Hugonem de Nicol' et Hugonem filium Radulfi de Cok'. 

[H]ec est conventio inter Hugonem de Nicol', Murilda uxore sua concedente simul cum sorore sua 

Agnete uxore Godefridi de Bleseby et inter Hugonem filium Radulfi de Cokerint' quod predictus Hugo 

de Cokerint' et heredes sui tenebunt totam illam terram que fuit Gocelini, patris predicte Murilde et 

Agnetis, de eis et heredibus suis in feudo et hereditate, reddendo eis et heredibus suis annuatim xij 

denarios pro omni servitio et exactione, scilicet octo denarios ad festum beati Michaelis predicto 

Hugoni et Murilde uxori sue et heredibus suis, et quatuor denarios ad festum beati Martini predicto 

Godefrido et Agneti uxori sue et heredibus suis.  Et hanc terram warantizabunt contra omnes 

decedentes de parentela Gocelini patris predictarum feminarum, scilicet Murilde et Agnetis.  Et ut hec 

conventio rata permaneat in manu Walteri sacerdotis hanc tenendam affidaverunt.  Hiis testibus.a 

a Text of charter marked with a bracket resembling a human profile in the right margin, with Nota Hugo et Muriel 

uxor eius written beside it.  

Note.  Dating based on that of no.459. 

461  Release and quitclaim in free alms by Robert Scot of Lincoln and Alice his wife, daughter of Mirulda of 

Cockerington, to Alvingham Priory of the annual payment of 12d owed by the priory for the land in Cockerington of 

Jocelin, known as Reginald the reeve. [c.1213 - 1229] 

fo.77r 

Robertus Scot de Linc' et Alicia uxor eius concesserunt et remiserunt et quieteclamaverunt nobis illos 

xij denarios redditus quos eis annuatim reddere solebamus. 
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[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Robertus Scot de Lincoln' et Alicia uxor 

mea, filia Mirulde de Cokerint', nostro unanimi assensu et consensu concessimus et remisimus et hac 

presenti carta nostra confirmavimus et de nobis et de heredibus nostris quietum clamavimus Deo et 

beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuama elemosinam, illorum xij denariorum 

redditus quos idem conventus solebat annuatim nobis reddere ad festum sancti Michaelis pro tota terra 

que fuit Iocelini quondam cognomento Reginaldi prepositi in Cokerint'.  Et nos, scilicet predicti 

Robertus et Alicia, hanc concessionem nostram et quietam clamationem predictorum xij denariorum 

firmiter tenendam et inperpetuum predicto conventui contra omnes homines warantizandam tam pro 

nobis quam pro heredibus nostris in manu Radulfi sacerdotis affidavimus insuper etiam tactis 

sancrosanctis evaungeliis in ecclesia beate Marie de Cokerint' parochianis eiusdem ecclesie presentibus 

sollempniter iuravimus fideliter idemb nos et heredes nostros observaturos inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note quiete clamatio de xij d.   On far right is written scrib' et inqu' quis tenet iste.  
b MS iddem. 

Note.  The only recorded payment of 12d connected with this land is the 8d due to Alice's mother and father, 
Murulda and Hugh, and 4d due to Agnes (Murulda's sister) and her husband Godfrey, described in no.460.  
Dating based on that of no.459, probably granted by Alice's sister.  

462  Release and quitclaim by Alice, widow of Robert Scot of Lincoln, to Alvingham Priory of her right in the payment 

of 12d owed by it to Alice and Robert.  [c.1225 - 1250] 

fo.77r 

Quieteclamatio Alicie uxoris R. Scot de predicto redditu xij denariorum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alicia quondam uxor Roberti Scot de Lincol' in libera viduitate 

mea remisi et relaxavi et quietum clamavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui in redditu xij denariorum quos idem conventus solebat reddere 

predicto Roberto viro meo et mihi pro tota terra que fuit Iocelini quondam cognomento Reginaldi 

prepositi in Cokerint', ita quod in tota vita mea super eodem redditu nullam eis inferam molestiam vel 

gravamen.  Et in huius rei securitatem presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of quitclaim made in no.461. 

463  Confirmation by Hugh of Lincoln and Murulda his wife, and Godfrey of Bleasby and his wife Agnes, to Hugh son 

of Ralph of Cockerington of the land which was Murulda and Agnes' parents' for an annual payment of 12d. 

 [Late twelfth century] 

fo.77r - v 
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Hugo de Linc' et Murulda uxor eius, et Godefridus de Bleseby et Agnes uxor eius, concedunt et 

confirmant totam illam terram que fuit patris et matris predicte Murilde et Agnetis in Cok' Hugoni filio 

Radulfi de eadem. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hugo de Lincol' et Murulda uxor mea et ego Godefridus de 

Bleseby et Agnes uxor mea concessimus et hac carta nostra confirmavimus totam illam terram que fuit 

patris et matris predicte Murulde et Agnetis in Cokerint' Hugoni filio Radulfi de eadem villa et 

heredibus suis, tenendam de nobis et heredibus nostris in feodoa et hereditate, reddendo nobis et 

heredibus nostris annuatim xij denarios pro omni servitio et exactione, scilicet viij [fo.77v]b denarios ad 

festum beati Michaelis mihi Hugoni et Murulde uxori mee et heredibus nostris, et iiij denarios ad 

festum beati Martini mihi Godefrido et Agneti uxori mee et heredibus nostris.  Et hanc terram 

warantizabimus contra omnes homines descedentes de parentela Gocelini patris predictarum 

feminarum nostrarum, scilicet Murulde et Agnetis.  Hiis testibus. 

a MS feuodo. 
b Heading  Cok'.  xx. 

Note.  Confirmation of no.460 and probably made at about the same time. 

464  Quitclaim and exchange by Alexander son of Hugh the clerk of Cockerington with the consent of his mother Agnes